Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

1

EDITAL Nº 37/2022 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022
HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

Art. 1º - A Prefeita Municipal de São Pedro do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado Nº
001/2022.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,
conforme disposto no item 12. do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva, Prova
Dissertativa (redação) e a entrega dos documentos referentes a Prova de Títulos serão realizadas no dia
15 DE MAIO DE 2022, com início às 09H00MIN, no COLÉGIO ESTADUAL CECÍLIA MEIRELES, sito a
Avenida Brasil, nº 466 - Centro, em São Pedro do Paraná – PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início
das provas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Paraná - PR, 29 de abril de 2022.

NEILA DE FÁTIMA LUIZÃO FERNANDES
Prefeita Municipal

      Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
563620 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE ANDRE LUIZ DUTRA
568666 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE BEATRIZ ALBUQUERQUE DOS SANTOS
568046 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE KENIA BOTEGA VANZELLI
565525 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE LAYANY GOIVINHO
568462 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE MARCIA MASCHIETTO
568041 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE SARA RAPHAELA DE OLIVEIRA
569365 AUXILIAR DE APOIO DOCENTE SUELI ROCHA DA SILVA MILARE
565698 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANA PAULA LOBO
567465 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANDREA TEIXEIRA DE SOUZA SANTANA
564585 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANDRESSA SALES BERNARDO HENRIQUE
566215 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CARLOS EDUARDO DIAS LEANDRO
568636 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JHENIFFER BIANCA BARBOSA VIEIRA
566461 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JUAN AQUINO SANTOS
566119 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MATEUS GARCIA DOS SANTOS
568684 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS NISLEY VIEIRA ALBUQUERQUE DOS SANTOS
568004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SANDRA ELOIZA ALMEIDA PEREIRA
566388 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUZIANE ROCHA DA SILVA MILARE
565519 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VALDINETE FREDERICCI DE SOUZA
568950 EDUCADOR FÍSICO ITALO HENRIQUE DE OLIVEIRA
564436 EDUCADOR FÍSICO VINICIUS MARTINELLI GOMES
566608 ENFERMEIRO ALEXANDRE PAULINO DOS SANTOS
562747 ENFERMEIRO ANDRESSA TAMIE KIKUCHI INACIO
567906 ENFERMEIRO BRUNA REGINA BOTTER
564746 ENFERMEIRO FRANCIELE DA CRUZ SILVA
565367 ENFERMEIRO JULIANA DE OLIV OLIVEIRA
562829 ENFERMEIRO KELLI CRISTINA DE SOUZA SANTOS
565508 ENFERMEIRO MARCIA MIRANDA DE ALMEIDA
562823 ENFERMEIRO MARIA ANTONIA REZENDE
564196 ENFERMEIRO MOIRA MACEDO BAHU NEGRIZOLLI
569155 ENFERMEIRO PATRICIA FRANCIELLI SILVA BUENO MIYOSHI
566076 ENFERMEIRO RAFAELA CAVENAGHI ANUNCIATO
568301 ENFERMEIRO ROSEMEIRE CORREA
568683 MERENDEIRA GISLENE AP GOMES
568020 MERENDEIRA MARIA ZELIA DE ALMEIDA
563366 MERENDEIRA MICHELLE TATHIANE DA SILVA
568443 MERENDEIRA NELSI MARIA CORDEIRO
566340 MOTORISTA ATAIDE CARDOSO BARBOSA
563158 MOTORISTA DENIVAN ALVES DE ARAUJO
563677 MOTORISTA EZEQUIAS DOS SANTOS
565839 MOTORISTA IGOR DEMORI
565565 MOTORISTA JEFERSON DUARTE OLIVEIRA
567467 MOTORISTA JOAO GOMES DA CUNHA
564222 MOTORISTA JONATHAN VANDAMME DOS SANTOS
563673 MOTORISTA LUIZ ANTONIO DURAN
566317 MOTORISTA MAURICIO APARECIDO RECH
567730 MOTORISTA ROBERTA PAULA DA SILVA
565734 MOTORISTA RUTH SIDNEIA
563248 MOTORISTA VALDENIR RIBEIRO NIZA

      Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

3

568521 OFICINEIRO DE INFORMÁTICA - CRAS ALEXANDRE EGLEILTON SANTOS ARAUJO
568024 OFICINEIRO DE INFORMÁTICA - CRAS FERNANDO RODRIGUES INACIO DE FARIAS
568037 OFICINEIRO DE INFORMÁTICA - CRAS GABRIEL HENRIQUE STRUZANO MARTINS
566318 OFICINEIRO DE INFORMÁTICA - CRAS RODRIGO MARTINS MUSSNICH
563438 PROFESSOR ADRIANA ALVES DA SILVA
566886 PROFESSOR ANA BEATRIZ GOMES
566029 PROFESSOR ANA CAROLINA CARDOSO DE MORAES
565693 PROFESSOR ANA PAULA LOBO
568992 PROFESSOR ANDRESSA DOS SANTOS ARAUJO
564209 PROFESSOR ANE MARCELLY COLOMBO
563865 PROFESSOR CARMEM FERNANDA VIZINI
568898 PROFESSOR FABIANNE RIBEIRO PINTO RODRIGUES
565375 PROFESSOR FATIMA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA LOPES
567631 PROFESSOR FRANCIELLE BARBOSA DA SILVA
568616 PROFESSOR GABRIELY BORGES TAVARES
565019 PROFESSOR JOSIVANIA GALBIATI DA SILVA
567453 PROFESSOR KELLY SOUZA SANTANA
569183 PROFESSOR MARIA CAMILA COUTO SANTOS
567552 PROFESSOR MARIA FERNANDA MARINHO DA SILVA
568979 PROFESSOR MILENA SOUZA SIQUEIRA
568770 PROFESSOR MONICA MARAGNO MAGALHAES BORGES
568723 PROFESSOR ROSEMEIRE APARECIDA DAVID MACEDO
568918 PROFESSOR SARA PEREIRA
568083 PROFESSOR SIMONE NORITE N ALMEIDA
566802 PROFESSOR SOLANGE APARECIDA TALARICO
565867 PROFESSOR SONIA MARIA TALARICO DE SOUZA
567097 PROFESSOR SUELEM SILVA DE JESUS
564749 PROFESSOR TALIA LARISSA GOMES NEVES
568997 PROFESSOR VANESSA MORAL DE FREITAS